
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

10.11.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1955484/2024 Počet listů/příloh: 2/6

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1937954/2024 05.12.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 10. 11.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informaci:

„poskytnutí elektronické anonymizované kopie nového platného usnesení, kterým na

základě rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj č. j.: MMR-43815/2022-81 ze dne 29. 6. 2022

bylo nahrazeno dřívější usnesení MHMP ze dne 26. 6. 2017, č.j. MHMP 1019768/2017, jímž bylo

odmítnuto nahlížení do spisu.

Dále Vás žádám o informaci, zda byla později vydána ještě nějaká jiná rozhodnutí, usnesení či

stanoviska, která se týkají „Opatření obecné povahy - Metropolitní plán hl. m. Prahy“, zejména

pak ohledně nahlížení do spisu? Pokud ano, jaká a s jakými výroky? Byly proti nim podány

opravné prostředky?“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že požadované usnesení Vám poskytujeme v anonymizované

verzi v příloze tohoto dopisu.

Dále Vám sdělujeme, že k návrhu „Opatření obecné povahy - Metropolitní plán hl. m. Prahy“

evidujeme čtyři další rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím. Proti jednomu z těchto rozhodnutí, týkající se konkrétně

spolku Arnika, bylo podáno odvolání, kterému jsme na základě autoremedury vyhověli a

informaci poskytli. UZR MHMP Vám tyto požadované dokumenty poskytuje v anonymizované

verzi v příloze tohoto dopisu.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPPJDWR8*
MHMPXPPJDWR8



2/2

Žádná další jiná rozhodnutí, usnesení či stanoviska, týkající se nahlížení do spisu neevidujeme.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Sdělení o povolení nahlédnutí do spisu - anonymizované

2. MHMP_376354_2023_příloha_anonymizovaný

3. MHMP_871159_2024_anonymizovaný

4. MHMP_1117057_2024_anonymizovaný

5. MHMP_1203624_2024_anonymizovaný

6. MHMP_1557575_2023_anonymizovaný

Rozdělovník:

1. adresát

2. UZR MHMP/spis


